

Biblioteka zaprasza na wystawę prac matki i córki

FOTOGRAFIE I BIŻUTERIA

W gablotach na pierwszym piętrze można podziwiać mistrzynie wykonana biżuterię, m.in. ze srebra i bursztynu, **Marty Derkiewicz**. Natomiast na ścianach ekspozycyjnych wystawione są interesujące fotografie **Barbary Urbańskiej**, w większości pejzaże.

Podczas otwarcia wystawy, Barbara Urbańska powiedziała, że w jej rodzinie zamiłowanie do sztuki ma charakter wielopokoleniowy. Babcią zajmuje się malarstwem i jest słuchaczką Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Ona, jako córka - czyli przedstawiciel drugiego pokolenia - pam się fotografią, a najmłodsza z nich Marta - zajmuje się biżuterią. Kilka miesięcy temu przyszła na świat przedstawicielka kolejnego pokolenia i wszyscy w rodzinie mają nadzieję, że będzie również obdarzona jakąś pasją twórczą.

-Jest to wystawa mamy i córki - mówi z uśmiechem Barbara Urbańska. - Ja fotografuję a moje dziecko - wykonuje biżuterię artystyczną. Wspólnie postanowiliśmy zaprezentować efekty swoich prac i liczymy,

W wejherowskiej bibliotece przy ulicy Kaszubskiej odbył się niedawno wernisaż wystawy fotograficznej Barbary Urbańskiej i wystawy biżuterii Marty Derkiewicz. Wzięło w nim udział grono miłośników sztuki i przyjaciół artystek.



że wzbudzą one zainteresowanie wśród czytelników odwiedzających bibliotekę.

Do zwiedzenia wystawy prac obu pań zachęca dyrektor biblioteki **Danuta Balcerowicz** podkreślając, że kobiety na co dzień zajmują się zajęciami domowymi, lecz w wolnych chwilach potrafią tworzyć dzieła artystyczne zasługujące na uznanie.

Zdjęcia z wernisazu można obejrzeć na stronie: www.biblioteka.wejherowo.pl (zet)



OGłoszenie PLATNE

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
im. Aleksandra Majkowskiego w Wejherowie, ul. Kaszubska 14
zaprasza na

SPOTKANIA AUTORSKIE MALGORZATA KALICIŃSKA 22 kwietnia 2009 r. godz. 17:00



Malgorzata Kalicińska - pisarka, autorka m.in. bestsellerowego „Domu nad rozlewiskiem”, „Miłość nad rozlewiskiem”, „Powroty nad rozlewiskiem”. Malgorzata Kalicińska zadebiutowała bardzo późno - dopiero w wieku 50 lat. Kiedy jej firma zaczęła upadać, chwyciła za pióro, by dać ujście negatywnym emocjom. Córce zawdzięcza to, że rozesłała jej teksty do wydawnictw. Odezwało się kilka oficyn. Kiedy jej pierwsza książka została wydana, debiutantka marzyła o tym, by sprzedano choć 3 tys. egzemplarzy. Rzeczywistość przetrwała jej najśmielsze marzenia. Do tej pory „Dom nad rozlewiskiem” rozszedł się w nakładzie przynajmniej 50 tys. Konieczny był dodruk powieści. Co więcej, powieść uhonorowano także prestiżową nagrodą kęsegarzy „Witryna 2006”.

BOHDAN BUTENKO 21 kwietnia 2009 r. godz. 12:30



Bohdan Butenko - ilustrator i grafik, autor komiksów oraz książek, scenarzysta, projektant lalek i dekoracji dla teatrów lalekowych. Absolwent Warszawskiej ASP. Współpracował z czasopismami dla dzieci: „Miś”, „Świerszczyk”, „Piomyczek”, „Piomyk”. Twórca postaci Gapiszona, Kwapiszona, Gucia i Cezara. Ilustrator wielu książek dla dzieci. Autor scenografi dla Kabaretu Starszych Panów.

KATARZYNA KOTOWSKA 24 kwietnia 2009 r. godz. 9:00



Katarzyna Kotowska - autorką książek dla dzieci, architekt, ilustrator książek, powieściopisarka. Autorka trzech powieści, w których porusza problemy adopcji.

**Wstęp wolny
SERDECZNIE
ZAPRASZAMY!**